

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022
Processo Administrativo Nº 064/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 27/06/2022 10:44:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:08
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: pne
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO ESPECIAL INDIVIDUAL PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, ADAPTADO, COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 655,00	Valor Total: 2.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFICAZ LOCADORA EPP LTDA	032 07.311.835/0001-01	670,00	655,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPEMENTOS E LOCAÇÕES	010 06.227.610/0001-09	670,00	660,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:08
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: standard
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO FEMININO INDIVIDUAL FEMININO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 4.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFICAZ LOCADORA EPP LTDA	060 07.311.835/0001-01	525,33	520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPEMENTOS E LOCAÇÕES	094 06.227.610/0001-09	525,33	525,33	Sim

PR61/22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:08
Lote 003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: standard
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO MASCULINO INDIVIDUAL MASCULINO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 470,00	Valor Total: 3.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFICAZ LOCADORA EPP LTDA	023 07.311.835/0001-01	475,33	470,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	035 06.227.610/0001-09	475,33	475,33	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:08
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO EM METAL 1,20 METROS DE ALTURA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR SANTOS E CIA LTDA	009 08.434.728/0001-33	40,00	33,00	Sim
2 ORGANIZAÇÃO DELTA EMPREENDIMENTOS	019 78.305.174/0001-50	40,00	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	091 06.227.610/0001-09	40,35	32,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:09
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PR 64/22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

Item: 1 Unidade: SRV Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PALCO PROFISSIONAL COM CAMARIM

medindo 12 metros de frente, 08 metros de profundidade e 02 metros de altura do chão até a base do palco, com cobertura (teto) e fechamento em lona anti ?chamas na cor preta ou branca, inclusive nas laterais e frente do palco (do chão até a base do palco), com treliça na frente e no fundo do palco, proteção de grades metálicas nas laterais e no fundo do palco, com amarração entre si, piso de compensado naval (20mm), com cantoneira nas laterais (o piso deverá estar em perfeitas condições de uso, sem buracos ou desníveis), duas escadas de acesso, sendo uma para subida e outra para descida com corrimão, com cobertura tipo quatro águas, com duas asas laterais de 2,50x 3 metros de altura, composto de um camarim coberto 5x3 metros. Incluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART. (Datas 10,11 e 12/10/2022)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.000,00 Valor Total: 14.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR SANTOS E CIA LTDA	040 08.434.728/0001-33	14.000,00	14.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ORGANIZAÇÃO DELTA EMPREENDIMENTOS	006 78.305.174/0001-50	14,00	14,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	009 06.227.610/0001-09	14.035,80	13.900,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:09

Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SRV Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PÓRTICO EM ESTRUTURA DE METAL 03M ALTURAX04 M LARGURA

ncluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART. (Datas 10,11 e 12/10/2022)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.990,00 Valor Total: 1.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR SANTOS E CIA LTDA	055 08.434.728/0001-33	4.645,00	1.990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ORGANIZAÇÃO DELTA EMPREENDIMENTOS	019 78.305.174/0001-50	4,60	4,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	027 06.227.610/0001-09	4.645,33	1.500,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:09

Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TENDA 03X03 METROS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE

EM LONA GALVANIZADA BRANCA ANTI-CHAMAS, PODENDO SER USADAS UNITARIAMENTE OU EM CONJUNTOS AGRUPADOS, COM FECHAMENTOS LATERAIS E COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 12.800,00

PR64/22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR SANTOS E CIA LTDA	018 08.434.728/0001-33	645,00	640,00	Sim
2 ORGANIZAÇÃO DELTA EMPREENDIMENTOS	055 78.305.174/0001-50	645,00	645,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	053 06.227.610/0001-09	645,00	630,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:27:09
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TENDA 10X10 METROS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE EM LONA GALVANIZADA BRANCA ANTI-CHAMAS, PODENDO SER USADAS UNITARIAMENTE OU EM CONJUNTOS AGRUPADOS, SEM FECHAMENTOS LATERAIS E COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.440,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR SANTOS E CIA LTDA	025 08.434.728/0001-33	1.756,00	1.440,00	Sim
2 ORGANIZAÇÃO DELTA EMPREENDIMENTOS	031 78.305.174/0001-50	1.750,00	1.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES	020 06.227.610/0001-09	1.756,23	1.430,00	Sim

AUTORIDADE: DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022
Processo Administrativo Nº 064/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 27/06/2022 10:44:56

				TOTAL DO PROCESSO: 67.530,00
EFICAZ LOCADORA EPP LTDA			07.311.835/0001-01	10.540,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	655,00	Total: 2.620,00
Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: pne	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO ESPECIAL INDIVIDUAL PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, ADAPTADO, COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 655,00			Total Item: 2.620,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	520,00	Total: 4.160,00
Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: standard	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO FEMININO INDIVIDUAL FEMININO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 520,00			Total Item: 4.160,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	470,00	Total: 3.760,00
Item: 1	Unidade: SRV	Marca: a definir	Modelo: standard	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO MASCULINO INDIVIDUAL MASCULINO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (DATAS 10,11 E 12/10/2022)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 470,00			Total Item: 3.760,00
AR SANTOS E CIA LTDA			08.434.728/0001-33	56.990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	33,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO EM METAL 1,20 METROS DE ALTURA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	14.000,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: SRV	Marca: PROPRIA	Modelo:	

PR64/22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

Descrição: PALCO PROFISSIONAL COM CAMARIM medindo 12 metros de frente, 08 metros de profundidade e 02 metros de altura do chão até a base do palco, com cobertura (teto) e fechamento em lona anti ?chamas na cor preta ou branca, inclusive nas laterais e frente do palco (do chão até a base do palco), com treliça na frente e no fundo do palco, proteção de grades metálicas nas laterais e no fundo do palco, com amarração entre si, piso de compensado naval (20mm), com cantoneira nas laterais (o piso deverá estar em perfeitas condições de uso, sem buracos ou desníveis), duas escadas de acesso, sendo uma para subida e outra para descida com corrimão, com cobertura tipo quatro águas, com duas asas laterais de 2,50x 3 metros de altura, composto de um camarim coberto 5x3 metros. Incluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART. (Datas 10,11 e 12/10/2022)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 14.000,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 1.990,00 **Total: 1.990,00**

Item: 1 Unidade: SRV Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PÓRTICO EM ESTRUTURA DE METAL 03M ALTURAX04 M LARGURA ncluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART. (Datas 10,11 e 12/10/2022)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.990,00** Total Item: 1.990,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 640,00 **Total: 12.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TENDA 03X03 METROS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE EM LONA GALVANIZADA BRANCA ANTI-CHAMAS, PODENDO SER USADAS UNITARIAMENTE OU EM CONJUNTOS AGRUPADOS, COM FECHAMENTOS LATERAIS E COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 12.800,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 025 1.440,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TENDA 10X10 METROS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE EM LONA GALVANIZADA BRANCA ANTI-CHAMAS, PODENDO SER USADAS UNITARIAMENTE OU EM CONJUNTOS AGRUPADOS, SEM FECHAMENTOS LATERAIS E COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.440,00** Total Item: 21.600,00

AUTORIDADE: DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR